
40
DECYZJA NR 187 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 29 marca 2006 r.

w sprawie wyznaczenia pracownikom Komendy Głównej Policji dni pracy w związku z wystąpieniem
w miesiącu maju oraz grudniu 2006 roku dwóch świąt przypadających w innym dniu niż niedziela

w tygodniu obejmującym siedem dni od poniedziałku do niedzieli

Na podstawie art. 130 Kodeksu pracy w związku
z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 18 grudnia 1998 roku o
służbie cywilnej (Dz. U. z 1999 r. Nr 49, poz. 483 –
ze zmianami) postanawia się, co następuje:

§ 1
W związku z wystąpieniem w miesiącu maju oraz

grudniu 2006 roku dwóch świąt przypadających
w innym dniu niż niedziela w tygodniu obejmującym

siedem dni od poniedziałku do niedzieli, wyznacza się
następujące dni pracy:
1) 20 maja 2006 roku,
2) 9 grudnia 2006 roku.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski


